
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.12 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MAGDOS 
 
PENTABLOCK multifunkční ventil 
  

 Multifunkční ventil PENTABLOCK 
 je instalován přímo na dávkovací hlavě dávkovacího čerpadla na výtlačném ventilu a 

má tyto funkce: 
 - tlakový ventil, drží tlak 3 bar 

- funkce odtlakování výtlačného vedení (odpovídající tlak pro pojistný ventil 11bar) 
- pojistná funkce 
- zabraňuje vzniku sifónového efektu 
- kontrolní funkce dávkování 

 PENTABLOCK MAGDOS napojovací závit obj.č. 
 PVC 05 - 6 G5/8 12601001 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
 
tlakové ventily 
  

 tlakové ventily určené k montáží na dávkovacím vedení 
 - membránové ventily s tlačnou pružinou 

- velikost DN6 
- nastavitelný tlak 0,5 - 16 bar 
- membrána s povlakem EPDM-PTFE 

 tlakové ventily MAGDOS napojení vstup / 
výstup 

těsnění obj.č. 

 PVC 05 - 15 hadičková svorka 
4/6, 6/9 a 6/12 mm 

EPDM a 
FPM 

12500235 

    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 

 
 
přepouštěcí ventily 
  

 přepouštěcí ventily určené k montáží na dávkovacím vedení 
 - membránové ventily s tlačnou pružinou 

- velikost DN6 
- nastavitelný tlak 0,5 - 16 bar, 0,9 – 20 bar 1.4571 
- membrána s povlakem EPDM-PTFE 

 přepouštěcí 
ventily 

napojení vstup napojení výstup těsnění obj.č. 

 PVC hadičková svorka 
4/6 mm 

hadičková svorka 
4/6 mm 

FPM 12500252 

 PVC hadičková svorka 
6/9 mm 

hadičková svorka 
6/9 mm 

FPM 12500253 

    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 
 
stěnová konzole 
  

 stěnová konzole pro montáž dávkovacího čerpadla 
 - vč. kotvícího metariálu 
 MAGDOS Materiál obj.č. 
 0,5 - 15 PP GF20/E-ocel 42248 
    

 *) další materiálová provedení na dotaz 
 


